à

*

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2  032/2024

Aos três dias do mês de julho de dois mil e vinte e quatro, após a revisão detalhada
e constatação da regularidade de todos os atos procedimentais envolvidos, MARIA
GENY TACIA PINHEIRO, ORDENADOR(A) DE DESPESAS do(a) Secretaria de Cultura e
Turismo, HOMOLOGA a Dispensa Eletrônica nQ 015/2024-DE, para que produza seus
efeitos legais e jurídicos.

Este processo foi conduzido em estrita conformidade com a Lei nQ 14.133/2021,
observando rigorosamente as disposições do Art. 75, § 3Q, que exige a
transparência por meio da publicação de avisos em sítios eletrônicos oficiais. Além
disso, seguimos as diretrizes do Art. 72, que estipula a necessidade de uma
documentação completa e adequada, garantindo a aderência aos princípios de
eficiência e economicidade conforme as normas de contratação pública.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 02346.58410001-20 DO RE Ml INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA-ME

1
Caixa de Guerra
15X14" - 6 afinações

2
- 10 afinações
Bumbo Fuzileiro 30x22

3
	Surdo 30x14 - 6

afinações

4
	Peças e acessórios

Instrumento musical

5
	Peças e acessórios

UVERPOOL instrumento musical

Baqueta Linha Para
6 	Surdo 355mm em 	UVERPOOL

madeira
Par de Baqueta Bumbo

7 	ponta esfera borracha 	UVERPOOL
- 30 cm.

8
Baqueta Bumbo ponta

UVERPOOL esfera pelúcia - 30 cm.

Talabarte de nylon
(largura 5cm) 1

9 	ganchos para Surdo e

LIVERPOOL 	90.0 	UNO

20,08 	13,80 	1.242,00
Caixa Regulador de
comprimento.
Talabarte de couro
sintético, reforçado

10
(largura 5cm) 2

UVERPOOL

24.0 	UNO 	64,67 	48,00 	1.152,00 ganchos para Surdo e
Caixa Regulador de
comprimento.

Pele Batedeira Para
Caixa 14 Grossa

Prefeitura Municipal de Pedra Branca

CNPJ n.° 07.726.54010001-04 - Fone: (88) 3512-2437 - Sítio eletrônico: www,pedrabranca,ce gov br
R. José Joaquim de Sousa, SIN, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000

Item 	Descrição 	 Marca 	Qtd. 	Und. 	V. Ref. 	V. Unit.. 	V. Total

IZZO 	24.0 	UND

IZZO 	12.0 	UND

IZZO 	18.0 	UND

PREMIU 	9.0 	UN

60.0 	UN

60.0 	UND

24.0 	UND

24.0 	UND 	26,30 	18,80 	451,20

682,97 	536,00 	6.432,00

279,60 	258,00 	4.644,00

765,40 	643,00 	5.787,00

96,49 	40,00 	2.400,00

55,00 	29,00 	1.740,00

41,80 	30,80 	739,20

323,28 	270,00 	6.480,00

IZZO 	100.0 	UND 41,12 	23,80 2.380,00

Leitosa

12 	Pele resposta Para
Caixa 14"

13
Esteira De Caixa 14" 	LUEN
COM 36 Fios

Pele De Surdo Bumbo
14 	22" Batedeira Leitosa 	IZZO

Grossa

7 %PAI.

Paçinas
C.P.L

51.66 	33,00 	1.815,00

69,63 	54,80 	3.288,00

67,83 	48,00 	2.880,00

Total. 	 RI 41.430,40

Homologado para DO RE MI INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA-ME inscrita no CNPJ/MF N
02.546.584/0001-20, pelo melhor valor de RI 41.430,40 (quarenta e um mil, quatrocentos e trinta reais e quarenta
centavos), em 03/07/2024.

MARIA 	ACIA PINHEIRO
ORDENAD (A) DE DESPESAS

Prefeitura Municipal de Pedra Branca

CNPJ n. 07.726.54010001-04 - Fone: (88) 3512-2437 - Sido eletrônico: www pedrabrarca ce,goLbr
R. José Joaquim de Sousa. SIN, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000